
 
 

UCHWAŁA NR LXII/1902/24 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie nadania fragmentowi ulicy Ikara nazwy 34 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn zm.1)) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Fragmentowi ulicy Ikara położonemu na nieruchomościach gruntowych oznaczonych jako części 
działek nr 21 i 76 (obręb 0009 Babie Doły), będących własnością Gminy Miasta Gdynia, nadaję się nazwę 
ulicy 34 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego. Fragment ulicy Ikara znajdujący się między ulicą Zieloną a pozostałą 
częścią ulicy Ikara nie posiada punktów adresowych. 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Gdyni 

 
 

Joanna Zielińska 

 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.04.2024 r.

Poz. 1801



Załącznik do uchwały Nr LXII/1902/24
Rady Miasta Gdyni
z dnia 20 marca 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1801
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LXII/1902/24 RADY MIASTA GDYNI z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-08T13:42:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




